PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº. 038/2019, Processo Administrativo nº. 063/2019

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade
com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, resolve
Homologar o Processo Licitatório supracitado, referente à Contratação de empresa para
fornecimento de um caminhão 0 km, conforme edital e anexos.

ADJUDICADO PARA: BRAVO CAMINHÕES EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ  00.251.951/0001-33

ENDEREÇO Rodovia BR- 324, 8890 - KM 8,5- Pirajá

CIDADE / UF / CEP  Salvador– Bahia, CEP: 41.305-280

REPRESENTANTE LEGAL  LISIENE BORGES RODEIRO DA SILVA CRUZ

CPF / RG  CPF: 896.751.775-00 e RG: 07.724.900-31

LOTE Único

VALOR  R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais.x.x.x.x.x.)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci - Bahia, 15 de Agosto de 2019.

____________________________
Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal